
                                                                         平成 ２６年 4 月 1 日 

関係者各位                                                        

豊田市サッカー協会 審判委員会 

委 員 長   安 井 邦 彦 

フットサル部長 小 黒 充 広 

                              

平成２６年度 フットサル新規４級審判認定講習会の開催について 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、趣旨をご理解のうえ、参加下さいますよう、ご案内     

申し上げます。 

 

１． 主    催   豊田市サッカー協会  

２． 主    管   豊田市サッカー協会 審判委員会 フットサル部 

３． 参加資格   中学生以上で心身ともに、健康な者 

４． 日   時   平成２６年 ６月 28 日(土) 16：30～17：00 受付  １７：00～20：30   

５． 場   所   豊田市生涯学習センター 保見交流館 多目的ホール 

６．  定   員   240 名（先着順） 

７.   受 講 料  一 般： ６，０００ 円 

            ユース： １，５００ 円 

            （内容： 講習会運営費・ルールブック・ワッペン・講師派遣費・登録費） 

８．  申込方法 

ＪＦＡのＨＰ（ http://www.jfa.or.jp/ ）⇒【ＪＦＡへの登録はこちらから Kick Off】⇒【審判】           

⇒【新規４級資格を取得する サッカー or フットサル】 

 

期限内に申込ならびに受講費（一般\6,000 ユース\1,500）の支払を完了していただきませんと    

受講することはできません。 

 

当件に関する問い合わせ 

豊田市サッカー協会 審判委員会 フットサル部長 小黒 充広 

【連絡先：090-4162-8943】 

【Mail: oguro-futsal@ab.auone-net.jp】 

 

電話による問い合わせは、良識ある時間帯にお願いします。仕事の都合で対応できない場合もありますので、 

メールでのお問い合わせをお勧めします。 

 

注意事項： 開催施設の駐車台数には限りがあります。公共交通機関をご利用くださいますよう、お願いします。 

（最寄り駅 愛知環状鉄道 保見駅 徒歩 5 分） 


